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- BR 3 -

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

1.1 
Vérifier l'état de la surface de contact et de la 
gorge. Ces derniers doivent être exempts de 

tout type de dommages et pollutions

2.1 
Positionner la bride en face de sa 

contrepartie

3.1 
Serrer les vis en suivant le paterne ci-dessus 

au couple de serrage recommandé

1.2 
Placer le joint de bride dans la gorge

2.2 
Assembler les vis (et autres accessoires de 

visseries si applicable) et pre-serrer à la main

NOTE 
Il est conseillé de serrer en plusieurs passes 

afin d'éviter d'endommager la bride

EXEMPLE 
Premier serrage jusque résistance sur 

chacune des vis en respectant le paterne 
conseillé puis appliquer à la 2e passe le 

couple recommandé, toujours en suivant le 
même paterne

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - BRIDE SAE

3000 PSI - ISO 6162-1

Taille DN C D G Vis 
métrique

Couple 
(N.m)

Vis 
UNC

Couple 
(N.m)

PN 
(bar)

1/2" 12 30,2 25,5 6,73 M8 32 5/16" 32 350

3/4" 19 38,1 31,8 6,73 M10 70 3/8" 60 350

1" 25 44,4 39,7 8,0 M10 70 3/8" 60 320

1"1/4 32 50,8 44,5 8,0 M10 70 3/8" 60 280

1"1/4 32 50,8 44,5 8,0 M10 70 7/16" 92 280

1"1/2 38 603 53,9 8,0 M12 130 1/2" 150 210

2" 50 71,4 63,4 9,6 M12 130 1/2" 150 210

2"1/2 64 84,1 76,2 9,6 M12 130 1/2" 150 175

3" 76 101,6 92,0 9,6 M16 295 5/8" 295 160

3"1/2 89 114,3 104,3 11,3 M16 295 5/8" 295 35

4" 102 127,0 117,0 11,3 M16 295 5/8" 295 35

5" 127 152,4 142,3 11,3 M16 295 5/8" 295 35

6000 PSI - ISO 6162-2

Taille DN C D G Vis 
métrique

Couple 
(N/M)

Vis 
UNC

Couple 
(N/M)

PN 
(bar)

1/2" 12 31,8 25,5 7,8 M8 32 5/16" 32 420

3/4" 19 41,3 31,8 8,8 M10 70 3/8" 60 420

1" 25 47,7 39,7 9,5 M12 130 7/16" 92 420

1"1/4 32 54,0 44,5 10,3 M12 130 1/2" 150 420

1"1/4 32 54,0 44,5 10,3 M14 180 - - 420

1"1/2 38 63,5 53,9 12,6 M16 295 5/8" 295 420

2" 50 79,4 63,4 12,6 M20 550 3/4" 450 420

2"1/2 64 107,7 76,2 20,5 M24 550 - - 420

3" 76 131,7 92,0 26,0 M30 650 - - 420

1 COLLET 3000 ou 6000 PSI 

2 DEMI-BRIDE 3000 ou  
6000 PSI

3 VIS METRIQUE ou UNC

4 RONDELLE

5 JOINT DE BRIDE (se référer à 
notre catalogue JOINT)

4

3

1

5

2
C D

G
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DEMI-BRIDE SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-DB308 1/2" 31,0 24,3 38,1 54 8,8 19 13 6,2 23 8,5 350

BA-DB312 3/4" 38,9 32,2 47,6 65 11,2 22 14 6,2 26 10,5 350

BA-DB316 1" 45,3 38,5 52,4 70 13,1 24 16 7,5 29 10,5 320

BA-DB320 1"1/4 51,6 43,7 58,7 79 15,1 22 14 7,5 37 10,5 280

BA-DB320-12 1"1/4 51,6 43,7 58,7 79 15,1 22 14 7,5 37 12,0 280

BA-DB324 1"1/2 61,1 50,8 69,9 94 17,9 25 16 7,5 41 13,3 210

BA-DB332 2" 72,3 62,8 77,8 102 21,5 26 16 9,0 49 13,3 210

BA-DB340 2"1/2 84,9 74,9 88,9 114 25,4 38 19 9,0 54 13,3 175

BA-DB348 3" 102,4 90,9 106,4 135 31,0 41 22 9,0 66 17,0 160

BA-DB356 3"1/2 115,1 102,4 120,7 152 35,0 28 22 10,7 70 17,0 35

BA-DB364 4" 127,8 115,0 130,2 162 38,9 35 25 10,7 76 17,0 35

BA-DB380 5" 153,2 140,5 152,4 184 46,1 41 28 10,7 90 17,0 35

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-DB608 1/2" 32,5 24,6 40,5 56,0 9,1 22 16 7,2 24 8,5 420

BA-DB612 3/4" 42,0 32,5 50,8 71,0 11,9 28 19 8,2 30 10,5 420

BA-DB616 1" 48,4 38,8 57,2 81,0 13,9 33 24 9,0 35 13,3 420

BA-DB620 1"1/4 54,8 44,5 66,6 95,0 15,9 38 27 9,8 39 13,3 420

BA-DB620-15 1"1/4 54,8 44,5 66,6 95,0 15,9 38 27 9,8 39 14,6 420

BA-DB624 1"1/2 64,3 51,6 79,3 113,0 18,3 43 30 12,0 48 16,8 420

BA-DB632 2" 80,2 67,6 96,8 133,0 22,3 52 37 12,0 57 21,0 420

BA-DB640 2"1/2 108,5 89,5 123,8 175,7 28,4 - 48 20,0 73 25,0 420

BA-DB648 3" 132,5 114,5 152,4 212,0 34,7 - 58 25,0 87 31,0 420

I

A B

H

C

E
G

L

D

J

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE MONOBLOC SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BM308 1/2" 31,0 24,3 38,1 54 17,5 19 13 6,2 46 8,5 350

BA-BM312 3/4" 38,9 32,2 47,6 65 22,3 22 14 6,2 52 10,5 350

BA-BM316 1" 45,3 38,5 52,4 70 26,2 24 16 7,5 59 10,5 320

BA-BM320 1"1/4 51,6 43,7 58,7 79 30,2 22 14 7,5 73 10,5 280

BA-BM320-12 1"1/4 51,6 43,7 58,7 79 30,2 22 14 7,5 73 12,0 280

BA-BM324 1"1/2 61,1 50,8 69,9 94 35,7 25 16 7,5 83 13,3 210

BA-BM332 2" 72,3 62,8 77,8 102 42,9 26 16 9,0 97 13,3 210

BA-BM340 2"1/2 84,9 74,9 88,9 114 50,8 38 19 9,0 109 13,3 175

BA-BM348 3" 102,4 90,9 106,4 135 61,9 41 22 9,0 131 17,0 160

BA-BM356 3"1/2 115,1 102,4 120,7 152 69,9 28 22 10,7 140 17,0 35

BA-BM364 4" 127,8 115,0 130,2 162 77,8 35 25 10,7 152 17,0 35

BA-BM380 5" 153,2 140,5 152,4 184 92,1 41 28 10,7 181 17,0 35

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BM608 1/2" 32,5 24,6 40,5 56 18,2 22 16 7,2 48 8,5 420

BA-BM612 3/4" 42,0 32,5 50,8 71 23,8 28 19 8,2 60 10,5 420

BA-BM616 1" 48,4 38,8 57,2 81 27,8 33 24 9,0 70 13,3 420

BA-BM620 1"1/4 54,8 44,5 66,6 95 31,8 38 27 9,8 78 13,3 420

BA-BM620-15 1"1/4 54,8 44,5 66,6 95 31,8 38 27 9,8 78 14,6 420

BA-BM624 1"1/2 64,3 51,6 79,3 113 36,5 43 30 12,0 95 16,8 420

BA-BM632 2" 80,2 67,6 96,8 133 44,5 52 37 12,0 114 21,0 420

BA-BM640 2"1/2 108,9 90,5 123,8 180 58,8 - 45 20,5 152 26,0 420

BA-BM648 3" 132,5 115,5 152,4 215 71,6 - 55 25,5 198 32,0 420

I
E

H
G

A B C

L

J

D
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CONTRE-BRIDE MONOBLOC SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille M1 A B C D E G H I J PN (bar)

BA-BMG308 1/2" M8 31,0 24,3 38,1 54 17,5 19 13 6,2 46 350

BA-BMG312 3/4" M10 38,9 32,2 47,6 65 22,3 22 14 6,2 52 350

BA-BMG316 1" M10 45,3 38,5 52,4 70 26,2 24 16 7,5 59 320

BA-BMG320 1"1/4 M10 51,6 43,7 58,7 79 30,2 22 14 7,5 73 280

BA-BMG324 1"1/2 M12 61,1 50,8 69,9 94 35,7 25 16 7,5 83 210

BA-BMG332 2" M12 72,3 62,8 77,8 102 42,9 26 16 9,0 97 210

BA-BMG340 2"1/2 M12 84,9 74,9 88,9 114 50,8 38 19 9,0 109 175

BA-BMG348 3" M16 102,4 90,9 106,4 135 61,9 41 22 9,0 131 160

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille M1 A B C D E G H I J PN (bar)

BA-BMG608 1/2" M8 32,5 24,6 40,5 56 18,2 22 16 7,2 48 420

BA-BMG612 3/4" M10 42,0 32,5 50,8 71 23,8 28 19 8,2 60 420

BA-BMG616 1" M12 48,4 38,8 57,2 81 27,8 33 24 9,0 70 420

BA-BMG620 1"1/4 M14 54,8 44,5 66,6 95 31,8 38 27 9,8 78 420

BA-BMG624 1"1/2 M16 64,3 51,6 79,3 113 36,5 43 30 12,0 95 420

BA-BMG632 2" M20 80,2 67,6 96,8 133 44,5 52 37 12,0 114 420

I
E

H
G

A B C

M1

J

D
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

KIT VISSERIE POUR BRIDE SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

VISSER I E M ETR I Q U E
Référence D Pour bride L D1 D2 H min H max S
BA-KITBFX308 M8 1/2" 25 8,2 12,8 3,40 4,60 2,0
BA-KITBFX312 M10 3/4" 30 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX316 M10 1" 30 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX320 M10 1"1/4 30 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX324 M12 1"1/2 35 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX332 M12 2" 35 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX340 M12 2"1/2 40 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX348 M16 3" 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX356 M16 3"1/2 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX364 M16 4" 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5

BA-KITBFX380 M16 5" 55 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5

VISSER I E U N C
Référence D Pour bride L D1 D2 H min H max S
BA-KITBFX308U 5/16" 1/2" 32 8,2 12,8 3,40 4,60 2,0
BA-KITBFX312U 3/8" 3/4" 32 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX316U 3/8" 1" 32 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX320U 7/16" 1"1/4 38 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX324U 1/2" 1"1/2 38 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX332U 1/2" 2" 38 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX340U 1/2" 2"1/2 44 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX348U 5/8" 3" 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX356U 5/8" 3"1/2 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX364U 5/8" 4" 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX380U 5/8" 5" 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

VISSER I E M ETR I Q U E
Référence D Pour bride L D1 D2 H min H max S
BA-KITBFX608 M8 1/2" 30 8,2 12,8 3,40 4,60 2,0
BA-KITBFX612 M10 3/4" 35 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX616 M12 1" 45 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX620 M14 1"1/4 50 14,2 21,4 5,10 6,90 3,0
BA-KITBFX624 M16 1"1/2 55 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX632 M20 2" 70 20,2 30,6 7,65 10,35 4,5
BA-KITBFX640 M24 2"1/2 80 24,5 35,9 8,50 11,50 5,0

BA-KITBFX648 M30 3" 90 30,5 44,2 10,20 13,80 6,0

VISSER I E U N C
Référence D Pour bride L D1 D2 H min H max S
BA-KITBFX608U 5/16" 1/2" 32 8,2 12,8 3,40 4,60 2,0
BA-KITBFX612U 3/8" 3/4" 38 10,2 16,1 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX616U 7/16" 1" 44 12,2 18,3 4,25 5,75 2,5
BA-KITBFX620U 1/2" 1"1/4 44 14,2 21,4 5,10 6,90 3,0
BA-KITBFX624U 5/8" 1"1/2 50 16,2 24,6 5,95 8,05 3,5
BA-KITBFX632U 3/4" 2" 63 20,2 30,6 7,65 10,35 4,5

H

S

D

L

D1

D
2
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BRIDE SAE 3000 & 6000 TARAUDE BSP

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille F B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BFX308G06 1/2" 3/8" 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 9,0 350

BA-BFX308G 1/2" 1/2" 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 9,0 350

BA-BFX312G08 3/4" 1/2" 13 47,6 65 22,3 36 18 19 50 11,0 350

BA-BFX312G 3/4" 3/4" 19 47,6 65 22,3 36 18 19 50 11,0 350

BA-BFX316G12 1" 3/4" 19 52,4 70 26,2 38 18 19 55 11,0 320

BA-BFX316G 1" 1" 25 52,4 70 26,2 38 18 19 55 11,0 320

BA-BFX320G16 1"1/4 1" 25 58,7 81 30,2 42 25 22 65 11,5 280

BA-BFX320G 1"1/4 1"1/4 32 58,7 79 30,2 41 21 22 68 11,5 280

BA-BFX324G20 1"1/2 1"1/4 32 69,9 95 35,7 45 27 24 78 13,5 210

BA-BFX324G 1"1/2 1"1/2 38 69,9 93 35,7 45 25 24 78 13,5 210

BA-BFX332G24 2" 1"1/2 38 77,8 102 42,9 45 25 26 90 13,5 210

BA-BFX332G 2" 2" 51 77,8 102 42,9 45 25 30 90 13,5 210

BA-BFX340G32 2"1/2 2" 51 88,9 114 50,8 50 25 30 105 13,5 175

BA-BFX340G 2"1/2 2"1/2 63 88,9 114 50,8 50 25 30 105 13,5 175

BA-BFX348G40 3" 2"1/2 63 106,4 134 61,9 50 27 30 124 17,5 160

BA-BFX348G 3" 3" 73 106,4 134 61,9 50 27 34 124 17,5 160

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille F B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BFX608G06 1/2" 3/8" 13 40,5 54,0 18,2 36 16 19,0 46,0 9,0 420

BA-BFX608G 1/2" 1/2" 13 40,5 54,0 18,2 36 16 19,0 46,0 9,0 420

BA-BFX612G08 3/4" 1/2" 13 50,8 71,0 23,8 35 21 22,0 55,0 11,0 420

BA-BFX612G 3/4" 3/4" 19 50,8 71,0 23,8 35 21 22,0 55,0 11,0 420

BA-BFX616G12 1" 3/4" 19 57,2 81,0 27,8 42 25 24,0 65,0 13,0 420

BA-BFX616G 1" 1" 25 57,2 81,0 27,8 42 25 24,0 65,0 13,0 420

BA-BFX620G16 1"1/4 1" 25 66,6 95,0 31,8 45 27 25,0 78,0 13,5 420

BA-BFX620G16-15 1"1/4 1" 25 66,6 95,4 31,8 45 27 24,0 77,7 15,0 420

BA-BFX620G 1"1/4 1"1/4 32 66,6 95,0 31,8 45 27 25,0 78,0 13,5 420

BA-BFX620G-15 1"1/4 1"1/4 32 66,6 95,4 31,8 44 27 26,5 79,0 15,0 420

BA-BFX624G20 1"1/2 1"1/4 32 79,3 112,0 36,5 50 30 28,0 94,0 17,0 420

BA-BFX624G 1"1/2 1"1/2 38 79,3 112,0 36,5 50 30 28,0 94,0 17,0 420

BA-BFX632G24 2" 1"1/2 38 96,8 134,0 44,5 65 37 30,0 114,0 21,0 420

BA-BFX632G 2" 2" 51 96,8 134,0 44,5 65 37 30,0 114,0 21,0 420

G
H

I

B F C D

E

L

J
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE A 90° SAE 3000 & 6000 TARAUDE BSP

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille F B C D E G I J K L S1 S2 PN (bar)

BA-BFX30890G 1/2" 1/2" 13 38,1 54 17,5 16 19 60 48 9,0 20 37 350

BA-BFX31290G 3/4" 3/4" 19 47,6 65 22,3 18 19 63 52 11,0 24 38 350

BA-BFX31690G 1" 1" 22 52,4 70 26,2 19 20 71 51 11,0 28 43 320

BA-BFX32090G 1"1/4 1"1/4 32 58,7 79 30,2 21 22 85 73 11,5 34 51 280

BA-BFX32490G 1"1/2 1"1/2 38 69,9 93 35,7 25 25 95 83 13,5 38 56 210

BA-BFX33290G 2" 2" 51 77,8 110 42,9 25 28 110 94 13,5 42 65 210

BA-BFX34090G 2"1/2 2"1/2 63 88,9 115 50,8 25 30 127 96 13,5 50 77 175

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille F B C D E G I J K L S1 S2 PN (bar)

BA-BFX60890G 1/2" 1/2" 13 40,5 54 18,2 16 19 60 46 9 20 37 420

BA-BFX61290G 3/4" 3/4" 19 50,8 70 23,8 19 20 70 56 11 28 43 420

BA-BFX61690G 1" 1" 25 57,2 79 27,8 21 22 85 72 13 34 51 420

BA-BFX62090G 1"1/4 1"1/4 32 66,6 93 31,8 25 25 95 75 15 38 56 420

BA-BFX62490G 1"1/2 1"1/2 38 79,3 110 36,5 25 28 110 94 17 42 65 420

BA-BFX63290G 2" 2" 51 96,8 134 44,5 35 33 132 107 21 45 75 420

S1
G

S2
I

F
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E

D

L

B K
J
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- BR 10 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

CONTRE-BRIDE SAE 3000 & 6000 TARAUDE BSP

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille F M1 B C D E G H I J PN (bar)

BA-BAS308G06 1/2" 3/8" M8 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 350

BA-BAS308G 1/2" 1/2" M8 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 350

BA-BAS312G08 3/4" 1/2" M10 13 47,6 65 22,3 36 18 19 50 350

BA-BAS312G 3/4" 3/4" M10 19 47,6 65 22,3 36 18 19 50 350

BA-BAS316G12 1" 3/4" M10 19 52,4 70 26,2 38 18 19 55 320

BA-BAS316G 1" 1" M10 25 52,4 70 26,2 38 18 19 55 320

BA-BAS320G16 1"1/4 1" M10 25 58,7 81 30,2 42 25 22 65 280

BA-BAS320G 1"1/4 1"1/4 M10 32 58,7 79 30,2 41 21 22 68 280

BA-BAS324G20 1"1/2 1"1/4 M12 32 69,9 95 35,7 45 27 24 78 210

BA-BAS324G 1"1/2 1"1/2 M12 38 69,9 93 35,7 45 25 24 78 210

BA-BAS332G24 2" 1"1/2 M12 38 77,8 102 42,9 45 25 26 90 210

BA-BAS332G 2" 2" M12 51 77,8 102 42,9 45 25 30 90 210

BA-BAS340G32 2"1/2 2" M12 51 88,9 114 50,8 50 25 30 105 175

BA-BAS340G 2"1/2 2"1/2 M12 63 88,9 114 50,8 50 25 30 105 175

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille F M1 B C D E G H I J PN (bar)

BA-BAS608G 1/2" 1/2" M8 13 40,5 54 18,2 36 16 19 46 420

BA-BAS612G08 3/4" 1/2" M10 13 50,8 71 23,8 35 21 22 55 420

BA-BAS612G 3/4" 3/4" M10 19 50,8 71 23,8 35 21 22 55 420

BA-BAS616G12 1" 3/4" M12 19 57,2 81 27,8 42 25 24 65 420

BA-BAS616G 1" 1" M12 25 57,2 81 27,8 42 25 24 65 420

BA-BAS620G16 1"1/4 1" M14 25 66,6 95 31,8 45 27 25 78 420

BA-BAS620G 1"1/4 1"1/4 M14 32 66,6 95 31,8 45 27 25 78 420

BA-BAS624G20 1"1/2 1"1/4 M16 32 79,3 112 36,5 50 30 28 94 420

BA-BAS624G 1"1/2 1"1/2 M16 38 79,3 112 36,5 50 30 28 94 420

BA-BAS632G24 2" 1"1/2 M20 38 96,8 134 44,5 65 37 30 114 420

BA-BAS632G 2" 2" M20 51 96,8 134 44,5 65 37 30 114 420

H
G

B

I

E
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J

M1
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE A SOUDER SAE 3000 & 6000 SW

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BFX308SW 1/2" 21,6 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 9,0 350

BA-BFX312SW 3/4" 27,2 19 47,6 65 22,3 36 18 19 50 11,0 350

BA-BFX316SW 1" 34,0 25 52,4 70 26,2 38 18 19 55 11,0 320

BA-BFX320SW 1"1/4 42,8 32 58,7 79 30,2 41 21 22 68 11,5 280

BA-BFX324SW 1"1/2 48,6 38 69,9 93 35,7 45 25 24 78 13,5 210

BA-BFX332SW 2" 61,0 51 77,8 102 42,9 45 25 30 90 13,5 210

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BFX308S20SW 1/2" 20,3 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 9,0 350

BA-BFX312S25SW 3/4" 25,3 19 47,6 65 22,3 36 18 19 50 11,0 350

BA-BFX316S30SW 1" 30,3 25 52,4 70 26,2 38 18 19 55 11,0 320

BA-BFX320S38SW 1"1/4 38,3 32 58,7 79 30,2 41 21 22 68 11,5 280

BA-BFX324S50SW 1"1/2 50,5 38 69,9 93 35,7 45 25 24 78 13,5 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BFX608SW 1/2" 21,6 13 40,5 54 18,2 36 16 19 46 9,0 420

BA-BFX612SW 3/4" 27,2 19 50,8 71 23,8 35 21 22 55 11,0 420

BA-BFX616SW 1" 34,0 25 57,2 81 27,8 42 25 22 65 13,0 420

BA-BFX620SW 1"1/4 42,8 32 66,6 95 31,8 45 27 25 78 15,0 420

BA-BFX624SW 1"1/2 48,6 38 79,3 112 36,5 50 30 28 94 17,5 420

BA-BFX632SW 2" 61,0 51 96,8 134 44,5 65 37 24 114 21,0 420

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille A B C D E G H I J L PN (bar)

BA-BFX608S20SW 1/2" 20,3 13 40,5 54 18,2 36 16 19 46 9,0 420

BA-BFX612S25SW 3/4" 25,3 19 50,8 71 23,8 35 21 22 55 11,0 420

BA-BFX616S30SW 1" 30,3 25 57,2 81 27,8 42 25 22 65 13,0 420

BA-BFX620S38SW 1"1/4 38,3 32 66,6 95 31,8 45 27 25 78 15,0 420

BA-BFX624S50SW 1"1/2 50,5 38 79,3 112 36,5 50 30 28 94 17,5 420
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et peuvent être changées sans préavis

CONTRE-BRIDE A SOUDER SAE 3000 & 6000 SW

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H I J PN (bar)

BA-BAS308SW 1/2" M8 21,6 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 350

BA-BAS312SW 3/4" M10 27,2 19 47,6 65 22,3 36 18 19 50 350

BA-BAS316SW 1" M10 34,0 25 52,4 70 26,2 38 18 19 55 320

BA-BAS320SW 1"1/4 M10 42,8 32 58,7 79 30,2 41 21 22 68 280

BA-BAS324SW 1"1/2 M12 48,6 38 69,9 93 35,7 45 25 24 78 210

BA-BAS332SW 2" M12 61,0 51 77,8 102 42,9 45 25 30 90 210

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H I J PN (bar)

BA-BAS308S20SW 1/2" M8 20,3 13 38,1 54 17,5 36 16 19 46 350

BA-BAS312S25SW 3/4" M10 25,3 19 47,6 65 22,3 36 18 19 50 350

BA-BAS316S30SW 1" M10 30,3 25 52,4 70 26,2 38 18 19 55 320

BA-BAS320S38SW 1"1/4 M10 38,3 32 58,7 79 30,2 41 21 22 68 280

BA-BAS324S50SW 1"1/2 M12 50,5 38 69,9 93 35,7 45 25 24 78 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H I J PN (bar)

BA-BAS608SW 1/2" M8 21,6 13 40,5 54 18,2 36 16 19 46 420

BA-BAS612SW 3/4" M10 27,2 19 50,8 71 23,8 35 21 22 55 420

BA-BAS616SW 1" M12 34,0 25 57,2 81 27,8 42 25 22 65 420

BA-BAS620SW 1"1/4 M14 42,8 32 66,6 95 31,8 45 27 25 78 420

BA-BAS624SW 1"1/2 M16 48,6 38 79,3 112 36,5 50 30 28 94 420

BA-BAS632SW 2" M20 61,0 51 96,8 134 44,5 65 37 24 114 420

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H I J PN (bar)

BA-BAS608S20SW 1/2" M8 20,3 13 40,5 54 18,2 36 16 19 46 420

BA-BAS612S25SW 3/4" M10 25,3 19 50,8 71 23,8 35 21 22 55 420

BA-BAS616S30SW 1" M12 30,3 25 57,2 81 27,8 42 25 22 65 420

BA-BAS620S38SW 1"1/4 M14 38,3 32 66,6 95 31,8 45 27 25 78 420

BA-BAS624S50SW 1"1/2 M16 50,5 38 79,3 112 36,5 50 30 28 94 420
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE 90° A SOUDER SAE 3000 & 6000 SW

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille A B1 B2 C D E H I J K L S1 S2 PN (bar)

BA-BFX30890SW 1/2" 21,6 13 13 38,1 54 17,5 16 10 60 43 9,0 20 37 350

BA-BFX31290SW 3/4" 27,2 19 19 47,6 65 22,3 18 10 63 47 11,0 24 38 350

BA-BFX31690SW 1" 34,0 25 25 52,4 70 26,2 19 12 70 51 11,0 28 43 320

BA-BFX32090SW 1"1/4 42,8 27 32 58,7 79 30,2 21 14 85 64 11,5 34 51 280

BA-BFX32490SW 1"1/2 48,6 34 38 69,9 93 35,7 25 16 95 74 13,5 38 56 210

BA-BFX33290SW 2" 61,0 49 51 77,8 110 42,9 25 18 110 85 13,5 42 65 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille A B1 B2 C D E H I J K L S1 S2 PN (bar)

BA-BFX60890SW 1/2" 21,6 13 13 40,5 54 18,2 16 10 60 43 9,0 20 37 420

BA-BFX61290SW 3/4" 27,2 19 19 50,8 70 23,8 19 12 70 51 11,0 28 43 420

BA-BFX61690SW 1" 34,0 25 25 57,2 79 27,8 21 14 85 64 13,0 34 51 420

BA-BFX62090SW 1"1/4 42,8 32 32 66,6 93 31,8 25 16 95 74 15,0 38 56 420

BA-BFX62490SW 1"1/2 48,6 38 38 79,3 110 36,5 25 18 110 85 17,5 42 65 420

BA-BFX63290SW 2" 61,0 51 51 96,8 134 44,5 35 25 132 107 21,0 45 75 420
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et peuvent être changées sans préavis

BRIDE OBTURATRICE SAE 3000 & 6000 (AVEC GORGE)

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille C D E H J L PN (bar)

BA-BO308 1/2" 38,1 56 17,5 16 48 9,0 350

BA-BO312 3/4" 47,6 65 22,3 16 50 11,0 350

BA-BO316 1" 52,4 70 26,2 19 60 11,0 320

BA-BO320 1"1/4 58,7 79 30,2 18 68 11,5 280

BA-BO324 1"1/2 69,9 93 35,7 20 78 13,5 210

BA-BO332 2" 77,8 102 42,9 20 90 13,5 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille C D E H J L PN (bar)

BA-BO608 1/2" 40,5 56 18,2 16 48 9 420

BA-BO612 3/4" 50,8 71 23,8 19 60 11 420

BA-BO616 1" 57,2 81 27,8 24 70 13 420

BA-BO620 1"1/4 66,6 95 31,8 27 78 15 420

BA-BO624 1"1/2 79,3 112 36,5 30 94 17 420

BA-BO632 2" 96,8 134 44,5 28 114 21 420

H

D

E

C

L

J

CONTRE-BRIDE OBTURATRICE SAE 3000 & 6000 (SANS GORGE)

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille M1 C D E H J PN (bar)

BA-BO308SG 1/2" M8 38,1 56 17,5 16 48 350

BA-BO312SG 3/4" M10 47,6 65 22,3 16 50 350

BA-BO316SG 1" M10 52,4 70 26,2 19 60 320

BA-BO320SG 1"1/4 M10 58,7 79 30,2 18 68 280

BA-BO324SG 1"1/2 M12 69,9 93 35,7 20 78 210

BA-BO332SG 2" M12 77,8 102 42,9 20 90 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille M1 C D E H J PN (bar)

BA-BO608SG 1/2" M8 40,5 56 18,2 16 48 420

BA-BO612SG 3/4" M10 50,8 71 23,8 19 60 420

BA-BO616SG 1" M12 57,2 81 27,8 24 70 420

BA-BO620SG 1"1/4 M14 66,6 95 31,8 27 78 420

BA-BO624SG 1"1/2 M16 79,3 112 36,5 30 94 420

BA-BO632SG 2" M20 96,8 134 44,5 28 114 420

D

E

C

H
J

M1
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE A SOUDER SAE 3000 & 6000 BW

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille A B C D E G H J L PN (bar)

BA-BFX308BW 1/2" 21,5 13,0 38,1 54 17,5 36 16 46 9,0 350

BA-BFX312BW 3/4" 28,0 19,0 47,6 65 22,3 36 18 50 11,0 350

BA-BFX316BW 1" 34,0 25,0 52,4 70 26,2 38 18 55 11,0 320

BA-BFX320BW 1"1/4 42,8 32,0 58,7 79 30,2 41 21 68 11,5 280

BA-BFX324BW 1"1/2 48,6 38,0 69,9 93 35,7 44 25 78 13,5 210

BA-BFX332BW 2" 61,0 49,2 77,8 102 42,9 45 25 90 13,5 210

BA-BFX340BW 2"1/2 77,0 63,0 88,9 114 50,8 50 25 105 13,5 175

BA-BFX348BW 3" 92,0 73,0 106,4 134 61,9 50 27 124 17,5 160

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille A B C D E G H J L PN (bar)

BA-BFX308S20BW 1/2" 20,3 14 38,1 54 17,5 35 16 46 9,0 350

BA-BFX312S25BW 3/4" 25,3 19 47,6 65 22,3 36 18 50 11,0 350

BA-BFX316S30BW 1" 30,3 22 52,4 70 26,2 38 18 55 11,0 320

BA-BFX320S38BW 1"1/4 38,3 30 58,7 79 30,2 41 21 68 11,5 280

BA-BFX324S50BW 1"1/2 50,5 38 69,9 93 35,7 44 25 78 13,5 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille A B C D E G H J L PN (bar)

BA-BFX608BW 1/2" 21,5 13,0 40,5 54 18,2 36 16 46 9 420

BA-BFX612BW 3/4" 28,0 19,0 50,8 71 23,8 35 21 55 11 420

BA-BFX616BW 1" 34,0 25,0 57,2 79 27,8 41 21 68 13 420

BA-BFX620BW 1"1/4 42,8 32,0 66,6 93 31,8 44 25 78 15 420

BA-BFX624BW 1"1/2 48,6 38,0 79,3 112 36,5 55 30 94 17 420

BA-BFX632BW 2" 61,0 49,2 96,8 134 44,5 65 37 114 21 420

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille A B C D E G H J L PN (bar)

BA-BFX608S20BW 1/2" 20,3 14 40,5 54 18,2 34 16 46 9 420

BA-BFX612S25BW 3/4" 25,3 17 50,8 71 23,8 35 21 55 11 420

BA-BFX616S30BW 1" 30,3 22 57,2 81 27,8 42 25 65 13 420

BA-BFX620S38BW 1"1/4 38,3 26 66,6 95 31,8 44 25 78 15 420

BA-BFX624S50BW 1"1/2 50,5 32 79,3 112 36,5 56 28 94 17 420
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- BR 16 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

CONTRE-BRIDE A SOUDER SAE 3000 & 6000 BW

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H J PN (bar)

BA-BAS308BW 1/2" M8 21,5 13,0 38,1 54 17,5 36 16 46 350

BA-BAS312BW 3/4" M10 28,0 19,0 47,6 65 22,3 36 18 50 350

BA-BAS316BW 1" M10 34,0 25,0 52,4 70 26,2 38 18 55 320

BA-BAS320BW 1"1/4 M10 42,8 32,0 58,7 79 30,2 41 21 68 280

BA-BAS324BW 1"1/2 M12 48,6 38,0 69,9 93 35,7 44 25 78 210

BA-BAS332BW 2" M12 61,0 49,2 77,8 102 42,9 45 25 90 210

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H J PN (bar)

BA-BAS308S20BW 1/2" M8 20,3 14 38,1 54 17,5 35 16 46 350

BA-BAS312S25BW 3/4" M10 25,3 19 47,6 65 22,3 36 18 50 350

BA-BAS316S30BW 1" M10 30,3 22 52,4 70 26,2 38 18 55 320

BA-BAS320S38BW 1"1/4 M10 38,3 30 58,7 79 30,2 41 21 68 280

BA-BAS324S50BW 1"1/2 M12 50,5 38 69,9 93 35,7 44 25 78 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

TU B E PO U CI Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H J PN (bar)

BA-BAS608BW 1/2" M8 21,5 13,0 40,5 54 18,2 36 16 46 420

BA-BAS612BW 3/4" M10 28,0 19,0 50,8 71 23,8 35 21 55 420

BA-BAS616BW 1" M12 34,0 25,0 57,2 79 27,8 41 21 68 420

BA-BAS620BW 1"1/4 M14 42,8 32,0 66,6 93 31,8 44 25 78 420

BA-BAS624BW 1"1/2 M16 48,6 38,0 79,3 112 36,5 55 30 94 420

BA-BAS632BW 2" M20 61,0 49,2 96,8 134 44,5 65 37 114 420

TU B E M ETR I Q U E

Référence Taille M1 A B C D E G H J PN (bar)

BA-BAS608S20BW 1/2" M8 20,3 14 40,5 54 18,2 34 16 46 420

BA-BAS612S25BW 3/4" M10 25,3 17 50,8 71 23,8 35 21 55 420

BA-BAS616S30BW 1" M12 30,3 22 57,2 81 27,8 42 25 65 420

BA-BAS620S38BW 1"1/4 M14 38,3 26 66,6 95 31,8 44 25 78 420

BA-BAS624S50BW 1"1/2 M16 50,5 32 79,3 112 36,5 56 28 94 420
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

COLLET A SOUDER SAE 3000 & 6000 BW

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille A B C E G PN (bar)

BA-CAG308S16BW 1/2" 16,0 12 30,2 41 6,73 350

BA-CAG308S21BW 1/2" 21,5 13 30,2 41 6,73 350

BA-CAG312S25BW 3/4" 25,0 19 38,1 50 6,73 350

BA-CAG312S27BW 3/4" 28,0 19 38,1 50 6,73 350

BA-CAG316S30BW 1" 30,0 22 44,4 50 8,00 320

BA-CAG316S33BW 1" 34,0 25 44,4 50 8,00 320

BA-CAG320S38BW 1"1/4 38,0 28 50,8 55 8,00 280

BA-CAG320S42BW 1"1/4 42,8 32 50,8 55 8,00 280

BA-CAG324S45BW 1"1/2 45,0 35 60,3 57 8,00 210

BA-CAG324S50BW 1"1/2 48,6 38 60,3 57 8,00 210

BA-CAG332S60BW 2" 60,0 50 71,4 57 9,53 210

BA-CAG340S70BW 2"1/2 70,0 55 84,1 58 9,53 175

BA-CAG348S80BW 3" 80,0 68 101,6 60 9,53 160

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille A B C E G PN (bar)

BA-CAG608S16BW 1/2" 16,0 12 31,8 34 7,75 420

BA-CAG608S21BW 1/2" 21,5 13 31,8 34 7,75 420

BA-CAG612S25BW 3/4" 25,0 18 41,3 38 8,76 420

BA-CAG612S27BW 3/4" 28,0 19 41,3 38 8,76 420

BA-CAG616S30BW 1" 30,0 22 47,6 40 9,53 420

BA-CAG616S33BW 1" 34,0 25 47,6 40 9,53 420

BA-CAG620S38BW 1"1/4 38,0 27 54,0 45 10,29 420

BA-CAG620S42BW 1"1/4 42,8 32 54,0 45 10,29 420

BA-CAG624S45BW 1"1/2 45,0 32 63,5 50 12,57 420

BA-CAG624S50BW 1"1/2 48,6 38 63,5 50 12,57 420

BA-CAG632S60BW 2" 60,0 45 79,4 58 12,57 420

E

A

G

C B

B L A C K
OXYDE
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COLLET OBTURATEUR NU SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

AVEC G O RG E

Référence Taille B C E G PN (bar)

BA-OB308 1/2" 24,0 30,2 16 6,73 350

BA-OB312 3/4" 31,8 38,1 17 6,73 350

BA-OB316 1" 38,0 44,5 17 8,00 320

BA-OB320 1"1/4 43,0 50,8 17 8,00 280

BA-OB324 1"1/2 50,0 60,3 19 8,00 210

BA-OB332 2" 62,0 71,4 19 9,53 210

SANS G O RG E

Référence Taille B C E G PN (bar)

BA-OB308SG 1/2" 24,0 30,2 16 6,73 350

BA-OB312SG 3/4" 31,8 38,1 17 6,73 350

BA-OB316SG 1" 38,0 44,5 17 8,00 320

BA-OB320SG 1"1/4 43,0 50,8 17 8,00 280

BA-OB324SG 1"1/2 50,0 60,3 19 8,00 210

BA-OB332SG 2" 62,0 71,4 19 9,53 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

AVEC G O RG E

Référence Taille B C E G PN (bar)

BA-OB608 1/2" 24,0 31,8 14 7,75 420

BA-OB612 3/4" 31,8 41,3 15 8,76 420

BA-OB616 1" 38,0 47,7 16 9,53 420

BA-OB620 1"1/4 44,0 54,0 16 10,29 420

BA-OB624 1"1/2 50,8 63,5 19 12,57 420

BA-OB632 2" 67,0 79,4 30 12,57 420

SANS G O RG E

Référence Taille B C E G PN (bar)

BA-OB608SG 1/2" 24,0 31,8 14 7,75 420

BA-OB612SG 3/4" 31,8 41,3 15 8,76 420

BA-OB616SG 1" 38,0 47,7 16 9,53 420

BA-OB620SG 1"1/4 44,0 54,0 16 10,29 420

BA-OB624SG 1"1/2 50,8 63,5 19 12,57 420

BA-OB632SG 2" 67,0 79,4 30 12,57 420

E

C

G

B

AVEC GORGE SANS GORGE
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

PLAQUE DE COUVERTURE SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille C D E J H L

BA-PC308 1/2" 38,1 54 17,5 45,6 3 9

BA-PC312 3/4" 47,6 65 22,3 52,0 3 11

BA-PC316 1" 52,4 70 26,2 60,0 3 11

BA-PC320 1"1/4 58,7 79 30,2 68,0 3 11

BA-PC324 1"1/2 69,9 94 35,7 83,0 3 13

BA-PC332 2" 77,8 102 42,9 90,0 3 13

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille C D E J H L

BA-PC608 1/2" 40,5 56 18,2 47,2 4 9

BA-PC612 3/4" 50,8 71 23,8 60,0 4 11

BA-PC616 1" 57,2 81 27,8 70,0 4 13

BA-PC620 1"1/4 66,6 95 31,8 78,0 4 15

BA-PC624 1"1/2 79,3 112 36,5 94,0 4 17

BA-PC632 2" 96,8 133 44,5 114,0 4 21

H E

DC

L

J

PLAQUE DE MAINTIEN SAE 3000 & 6000

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille B C D E J H L

BA-PM308 1/2" 13 38,1 54 17,5 45,6 3 9

BA-PM312 3/4" 19 47,6 65 22,3 52,0 3 11

BA-PM316 1" 25 52,4 70 26,2 60,0 3 11

BA-PM320 1"1/4 32 58,7 79 30,2 68,0 3 11

BA-PM324 1"1/2 38 69,9 94 35,7 83,0 3 13

BA-PM332 2" 51 77,8 102 42,9 90,0 3 13

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille B C D E J H L

BA-PM608 1/2" 13 40,5 56 18,2 47,2 4 9

BA-PM612 3/4" 17 50,8 71 23,8 60,0 4 11

BA-PM616 1" 24 57,2 81 27,8 70,0 4 13

BA-PM620 1"1/4 31 66,6 95 31,8 78,0 4 15

BA-PM624 1"1/2 38 79,3 112 36,5 94,0 4 17

BA-PM632 2" 51 96,8 133 44,5 114,0 4 21

H E

DC

L

B

J
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BRIDE SAE 3000 & 6000 / PRISE DE PRESSION

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille F B C D E H J L PN (bar)

BA-BM308PP04 1/2" 1/4" 12 38,1 56 17,5 24 38 9,0 350

BA-BM312PP04 3/4" 1/4" 19 47,6 71 22,3 25 60 11,0 350

BA-BM316PP04 1" 1/4" 25 52,4 71 26,2 26 60 11,0 320

BA-BM320PP04 1"1/4 1/4" 32 58,7 81 30,2 22 70 11,5 280

BA-BM324PP04 1"1/2 1/4" 38 69,9 95 35,7 25 78 13,5 210

BA-BM332PP04 2" 1/4" 51 77,8 112 42,9 24 94 13,5 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille F B C D E H J L PN (bar)

BA-BM608PP04 1/2" 1/4" 13 40,5 71 18,2 25 60 9 420

BA-BM612PP04 3/4" 1/4" 19 50,8 71 23,8 25 60 11 420

BA-BM616PP04 1" 1/4" 25 57,2 81 27,8 22 70 13 420

BA-BM620PP04 1"1/4 1/4" 32 66,7 95 31,8 25 78 15 420

BA-BM624PP04 1"1/2 1/4" 38 79,4 112 36,5 28 94 17 420

BA-BM632PP04 2" 1/4" 51 96,8 134 44,5 28 114 21 420

H E

C D

F

J
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE DE POMPE MALE DIN 24° / SERIE L & S

Référence LK Tube F M D G L PN (bar)

BA-GF12L35M 35 12L M18X150 4 - M6X22 39 30 6,4 315

BA-GF15L35M 35 15L M22X150 4 - M6X22 39 30 6,4 250

BA-GF18L35M 35 18L M26X150 4 - M6X22 39 30 6,4 250

BA-GF15L40M 40 15L M22X150 4 - M6X22 42 35 6,4 250

BA-GF22L40M 40 22L M30X150 4 - M6X22 42 35 6,4 100

BA-GF28L40M 40 28L M36X200 4 - M6X22 42 42 6,4 100

BA-GF16S35M 35 16S M24X150 4 - M6X22 39 30 6,4 315

BA-GF20S55M 55 20S M30X200 4 - M8X25 55 40 8,4 250

D

D

L

G

F
TU

BE

24
°

LK
I

M

BRIDE DE POMPE 90° / MALE DIN 24° SERIE L & S

Référence LK Tube F M D S1 S2 L PN (bar)

BA-WF10L35M 35 10L M16X150 2 - M6X22 
2 - M6X35 39 16,5 38 6,4 315

BA-WF12L35M 35 12L M18X150 2 - M6X22 
2 - M6X35 39 16,5 38 6,4 315

BA-WF15L35M 35 15L M22X150 2 - M6X22 
2 - M6X35 39 16,5 38 6,4 250

BA-WF18L40M 40 18L M26X150 4 - M6X22 42 22,5 38 6,4 100

BA-WF22L40M 40 22L M30X200 4 - M6X22 42 22,5 38 6,4 100

BA-WF28L40M 40 28L M36X200 2 - M6X22 
2 - M6X50 42 28 40 6,4 100

BA-WF35L55M 55 35L M45X200 2 - M8X25 
2 - M8X60 58 32 49 8,4 100

BA-WF16S35M 35 16S M24X150 2 - M6X22 
2 - M6X40 39 20 38 6,4 315

BA-WF20S35M 35 20S M30X200 2 - M6X22 
2 - M6X45 39 25 45 6,4 315

BA-WF20S40M 40 20S M30X200 2 - M6X22 
2 - M6X45 42 22,5 40 6,4 250

BA-WF25S55M 55 25S M36X200 2 - M8X25 
2 - M8X55 58 30 49 8,4 250

BA-WF30S55M 55 30S M42X200 2 - M8X25 
2 - M8X50 58 32 49 8,4 250

LK

24°
TUBE

M

D

D

S2

S1

F

L

BRIDE DE POMPE TARAUDE BSP

Référence LK F M D G L PN (bar)

BA-GF0630M 30 3/8" 4 - M6X16 45 11,5 6,5 300

BA-GF0830M 40 1/2" 4 - M8X20 58 14,0 8,5 300

D

LK

G

F

M
L
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et peuvent être changées sans préavis

BRIDE DE POMPE 90° 3 TROUS MALE DIN 24° / SERIE L & S

Référence LK Tube F M D S1 S2 L PN (bar)

BA-WF12L30-3M 30 12L M18X150 3 - M6X25 38 19 37 6,4 250

BA-WF15L30-3M 30 15L M22X150 3 - M6X25 38 19 37 6,4 250

BA-WF22L40-3M 40 22L M30X200 3 - M8X30 48 25 43 8,4 160

BA-WF28L40-3M 40 28L M36X200 3 - M8X30 48 25 43 8,4 160

S1

S2

M B

F

D

D

L

LK

BRIDE DE POMPE 90° TARAUDE BSP

Référence LK F M B D S1 S2 L PN (bar)

BA-WF0635M 35 3/8" 2 - M6X25 
2 - M6X40 14 39 18 40,0 6,4 315

BA-WF0835M 35 1/2" 2 - M6X22 
2 - M6X45 15 39 25 45,0 6,4 315

BA-WF1240M 40 3/4" 2 - M6X25 
2 - M6X45 20 42 24 42,5 6,4 160

BA-WF1655M 55 1" 2 - M8X25 
2 - M8X70 20 58 40 59,0 8,4 160

D

S1

S2

M

24°

TUBE F

LK

D

LK

F

S2

S1

M
B

L
BRIDE DE POMPE 90° 3 TROUS TARAUDE BSP

Référence LK F M B S1 S2 L PN (bar)

BA-WF0626-3M 26 3/8" 3 - M5X20 11 17 24 5,3 315

BA-WF0630-3M 30 3/8" 3 - M6X20 12 17 26 6,3 315

BA-WF0826-3M 26 1/2" 3 - M5X20 11 17 24 5,3 315

BA-WF0830-3M 30 1/2" 3 - M6X20 12 17 26 6,3 315

BA-WF0840-3M 40 1/2" 3 - M8X25 19 21 36 8,5 315

BA-WF1240-3M 40 3/4" 3 - M8X25 19 21 36 8,5 315

BA-WF1251-3M 51 3/4" 3 - M10X30 26 26 45 10,5 315

BA-WF1651-3M 51 1" 3 - M10X30 24 26 45 10,5 315

BA-WF1656-3M 56 1" 3 - M10X30 26 26 45 10,5 315
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

BRIDE DE POMPE 90° ALU TARAUDE BSP

Référence LK F M B D S1 S2 L PN (bar)

BA-WF0630AM 30 3/8" 2 - M6X30 
2 - M6X45 11,5 35,0 18 40,0 6,5 180

BA-WF0830AM 30 1/2" 2 - M6X30 
2 - M6X45 11,5 35,0 18 40,0 6,5 180

BA-WF0635AM 35 3/8" 2 - M6X30 
2 - M6X45 14,0 38,5 18 42,5 6,5 180

BA-WF0835AM 35 1/2" 2 - M6X30 
2 - M6X45 14,0 38,5 18 42,5 6,5 180

BA-WF1240AM 40 3/4" 2 - M6X35 
2 - M6X55 17,0 42,0 24 47,5 6,5 180

BA-WF1655AM 55 1" 2 - M8X45 
2 - M8X60 25,0 58,0 29 54,0 8,5 120

S1

S2

M B

F

D

D

L

LK

BRIDE DE POMPE 90° 3 TROUS ALU TARAUDE BSP

Référence LK F M B S1 S2 L PN (bar)

BA-WF0626A-3M 26 3/8" 3 - M5X35 10,0 18 31 5,3 180

BA-WF0830A-3M 30 1/2" 3 - M6X35 12,5 18 30 6,5 180

BA-WF1240A-3M 40 3/4" 3 - M8X45 18,5 20 40 8,5 180

BA-WF1651A-3M 51 1" 3 - M10X60 25,0 26 46 10,5 180 LK

F

S2

S1

M
B

L



BRIDES  

- BR 24 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif 
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COLLET SAE 3000 & 6000 MALE JIC 74°

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille F B C E G PN (bar)

BA-CAG308J10 1/2" 7/8" UNF 12,3 30,2 48 6,73 350

BA-CAG312J12 3/4" 1"1/16 UN 15,5 38,1 55 6,73 350

BA-CAG316J12 1" 1"1/16 UN 15,5 44,4 55 8,00 320

BA-CAG320J16 1"1/4 1"5/16 UN 21,5 50,8 58 8,00 280

BA-CAG320J20 1"1/4 1"5/8 UN 27,5 50,8 58 8,00 280

BA-CAG324J24 1"1/2 1"7/8 UN 33,0 603 62 8,00 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille F B C E G PN (bar)

BA-CAG608J10 1/2" 7/8" UNF 12,3 31,8 50 7,75 350

BA-CAG612J12 3/4" 1"1/16 UN 15,5 41,3 64 8,76 350

BA-CAG616J16 1" 1"5/16 UN 21,5 47,6 72 9,53 350

BA-CAG620J16 1"1/4 1"5/16 UN 21,5 54,0 81 10,29 350

BA-CAG620J20 1"1/4 1"5/8 UN 27,5 54,0 81 10,29 275

BA-CAG624J20 1"1/2 1"5/8 UN 27,5 63,5 86 12,57 275

BA-CAG624J24 1"1/2 1"7/8 UN 33,0 63,5 86 12,57 210

E

C

G

F B

COLLET SAE 3000 & 6000 MALE BSPP 60°

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille F B C E G PN (bar)

BA-CAG308G 1/2" 1/2" 12 30,2 57 6,73 350

BA-CAG312G 3/4" 3/4" 17 38,1 62 6,73 350

BA-CAG316G 1" 1" 24 44,4 65 8,00 320

BA-CAG320G 1"1/4 1"1/4 27 50,8 69 8,00 280

BA-CAG324G 1"1/2 1"1/2 32 603 77 8,00 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille F B C E G PN (bar)

BA-CAG608G 1/2" 1/2" 12 31,8 60 7,75 420

BA-CAG612G 3/4" 3/4" 19 41,3 69 8,76 420

BA-CAG616G 1" 1" 20 47,6 79 9,53 420

BA-CAG620G 1"1/4 1"1/4 30 54,0 88 10,29 420

BA-CAG624G 1"1/2 1"1/2 30 63,5 96 12,57 420

CB
E

G

F



BRIDES  

- BR 25 -w w w. d m h f ra n c e . c o m

V
an

ne
s

Co
m

po
sa

nt
s

La
va

ge
Em

bo
ut

s
Co

up
le

ur
s

B
ri

de
s

Tu
ya

ux
Pr

ot
ec

ti
on

s
G

A
Z

D
IN

JI
C

O
RF

S
BS

P
Co

lli
er

s
Pr

es
si

on
Jo

in
ts

G
ra

is
sa

ge

Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

COLLET SAE 3000 & 6000 / MALE DIN 24° SERIE L & S

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille Tube F B C E G PN (bar)

BA-CAG308L15 1/2" 15L M22X150 12 30,2 48 6,73 315

BA-CAG312L18 3/4" 18L M26X150 15 38,1 53 6,73 315

BA-CAG312L22 3/4" 22L M30X200 19 38,1 53 6,73 160

BA-CAG316L28 1" 28L M36X200 24 44,4 54 8,00 160

BA-CAG320L35 1"1/4 35L M45X200 30 50,8 58 8,00 160

BA-CAG324L42 1"1/2 42L M52X200 36 603 64 8,00 160

BA-CAG308S16 1/2" 16S M24X150 12 30,2 50 6,73 350

BA-CAG312S20 3/4" 20S M30X200 16 38,1 57 6,73 350

BA-CAG316S25 1" 25S M36X200 20 44,4 58 8,00 320

BA-CAG320S30 1"1/4 30S M42X200 25 50,8 62 8,00 280

BA-CAG324S38 1"1/2 38S M52X200 32 60,3 70 8,00 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille Tube F B C E G PN (bar)

BA-CAG608S16 1/2" 16S M24X150 12 31,8 53 7,75 420

BA-CAG612S20 3/4" 20S M30X200 16 41,3 61 8,76 420

BA-CAG612S25 3/4" 25S M36X200 17 41,3 63 8,76 420

BA-CAG616S30 1" 30S M42X200 24 47,6 74 9,53 420

BA-CAG620S38 1"1/4 38S M52X200 30 54,0 83 10,29 420

BA-CAG624S38 1"1/2 38S M52X200 30 63,5 89 12,57 350

E
G

24
°F

TU
BE CB
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COLLET 90° SAE 3000 & 6000 MALE DIN 24° / SERIE L & S

3 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -1

Référence Taille Tube F B1 B2 C E1 E2 G PN (bar)

BA-CAG308L1590 1/2" 15L M22X150 11 12 30,2 39 36 6,73 315

BA-CAG312L1890 3/4" 18L M26X150 19 15 38,1 42 39 6,73 315

BA-CAG312L2290 3/4" 22L M30X200 19 19 38,1 42 41 6,73 160

BA-CAG316L2890 1" 28L M36X200 25 24 44,4 45 44 8,00 160

BA-CAG320L3590 1"1/4 35L M45X200 27 30 50,8 50 57 8,00 160

BA-CAG324L4290 1"1/2 42L M52X200 36 36 60,3 55 58 8,00 160

BA-CAG308S1690 1/2" 16S M24X150 12 12 30,2 39 38 6,73 350

BA-CAG312S2090 3/4" 20S M30X200 19 16 38,1 42 43 6,73 350

BA-CAG312S2590 3/4" 25S M36X200 19 17 38,1 42 45 6,73 350

BA-CAG316S3090 1" 30S M42X200 25 24 44,4 45 47 8,00 320

BA-CAG320S3090 1"1/4 30S M42X200 27 25 50,8 50 57 8,00 280

BA-CAG324S3890 1"1/2 38S M52X200 32 32 60,3 55 64 8,00 210

6 0 0 0 P S I  -  I SO 61 62 -2

Référence Taille Tube F B1 B2 C E1 E2 G PN (bar)

BA-CAG608S1690 1/2" 16S M24X150 12 12 31,8 39 38 7,75 420

BA-CAG612S2090 3/4" 20S M30X200 17 16 41,3 48 46 8,76 420

BA-CAG616S2590 1" 25S M36X200 24 20 47,6 60 53 9,53 420

BA-CAG616S3090 1" 30S M42X200 24 24 47,6 60 55 9,53 420

BA-CAG620S3090 1"1/4 30S M42X200 31 25 54,0 68 58 10,29 420

BA-CAG624S3890 1"1/2 38S M52X200 36 30 63,5 76 72 12,57 350

24
°

TU
BEF

E2

E1

B2

B1
C

G
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis



DMH, UNE PLATEFORME D’IMPORTATION 
ET DE NÉGOCE POUR TOUTES LES 
CONNECTIONS HYDRAULIQUES

Notre mission est d’établir un partenariat solide avec nos 
clients en leur permettant d’atteindre leurs objectifs de 
compétitivité, de réactivité et de fiabilité. 

Pour les y aider, nous tenons à leur disposition une gamme 
complète de produits hydrauliques de grande qualité. Ciblant 
en priorité le marché européen, DMH fournit essentiellement 
les grands constructeurs (machines agricoles, poids 
lourds, industries, etc.) et les spécialistes de la distribution 
hydraulique.

Fort de plus de vingt ans d’expérience, notre équipe vous 
garantit un service pertinent et réactif afin de répondre à tous 
vos besoins.

UNE GAMME COMPLÈTE DE PRODUITS HYDRAULIQUES

>>>

DM H ■ Age nc e de Na nt e s
6 rue Jupiter 44470 Carquefou FRANCE
T +33 (0)2 40 25 77 27
distribution@dmhfrance.com
oem@dmhfrance.com

DM H ■ Age nc e de Lyon
5 av. Lionel Terray 69330 Meyzieu FRANCE
T +33 (0)4 37 25 84 50
infoslyon@dmhfrance.com

www. d m hfra nc e .c om

DMH France certifiée ISO 9001:2015


